平成２４年５月２５日
　各　　位
社団法人日本皮革産業連合会
Japan Leather Styles運営事務局
（株式会社クレオ）

「Ｊａｐａｎ Ｌｅａｔｈｅｒ Ｓｔｙｌｅｓ ２０１２‐２０１３」
出展者募集説明会開催のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、社団法人日本皮革産業連合会では、平成２４年９月開催の『インターナショナル・ギフト・ショー』・平成２５年１月開催の『ＪＦＷ インターナショナル・ファッション・フェア』に「Ｊａｐａｎ Ｌｅａｔｈｅｒ Ｓｔｙｌｅｓ」としてブースを設置、開催いたします。昨年度は、平成２４年１月に東京ビッグサイトで開催されました『ＪＦＷ インターナショナル・ファッション・フェア』に日本皮革産業連合会ブース「Ｊａｐａｎ　Ｌｅａｔｈｅｒ　Ｓｔｙｌｅｓ」を設置して、２４社から日本製皮革製品を出展していただきました。

今年度は、９月の「ギフトショー」と来年１月の「ＪＦＷ－ＩＦＦ」に出展していただくこととなり、今般、出展を検討されている企業様等を対象に出展概要等をご説明する「出展者募集説明会」を開催するものです。
なお、この説明会では、スキルアップセミナー（無料）も併せて実施いたします。講師として、ファッションマーケティングの第一人者として活躍しておられる(株)プレール代表取締役 栗山志明氏による、「２０１２ 皮革製品トレンドセミナー」を開催いたします。今後の販路開拓や商品開発のためにお役立てください。

ご多忙の折、恐れ入りますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１、日 時　　 　　 　　　　　平成２４年６月１４日（木）　１４：００～１６：００（受付開始　１３：３０）
２、会 場　　 　　　　 　　　浅草文化観光センター　５階大会議室

　　　　　　  　 　    　　　台東区雷門２‐１８‐９
３、お申し込み締切　  　 ６月７日（木）１７：００
４、定 員　　 　 　　 　　　 ５０名（１社２名まで）

※先着順にて受付させていただきます。定員になり次第締切らせていただきます。
５、お申し込み方法　 　　 別紙の申込用紙に必要事項をご記入の上、下記へメールまたはＦＡＸにてお申込みください。
６、お申し込み先 ・お問い合わせ先
Ｊａｐａｎ Ｌｅａｔｈｅｒ Ｓｔｙｌｅｓ 運営事務局/西村
　　　　　　　　　　　　　　 ＴＥＬ/ＦＡＸ　 ０３‐５３３０‐８７６５ （土・日・祝祭日を除く１０：００～１７：００）
　 　 　メールアドレス　jls@kreo.ne.jp
７、皮産連担当　　　　　　　柿崎、若生

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上